כ"ז/טבת/תשס"ה 08/01/2005

ד"ר ענת ישראל

מהחול אל הקודש ובחזרה

עיון בבבלי ביצה טז ע"א

כנס 'ירדה השבת?', יפעת 13.1.05

אני מבקשת לקרוא כאן מספר שורות, שלוש פסקאות ליתר דיוק, מתוך התלמוד הבבלי, הנקרא גם גמרא (ביצה טז), העוסקות בשבת, ולנסות לפענח את הצופן או הצפנים התרבותיים והפילוסופיים החבויים בהן.